



**KOMENDANT
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../17**

Warszawa, dn. 14 czerwca 2017r.

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 6/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Remont piwnic w Ośrodku Konferencyjno-Szkoleniowym SG w Otwocku”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: W projekcie Inwestor jako izolację pomieszczeń mokrych - pod płytki ceramiczne przewidział izolację 2x z płynnej folii z wywinieciem na ścianę na wysokość 30cm. W przedmiarze brak takiej pozycji. Prosimy o informację czy powyższe prace wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o dodanie takiej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź: Powyższe prace należy przyjąć do poz. kosztorysowej zgodnie z projektem tj. izolację w płynie 2x w pomieszczeniach mokrych wg KNR 2-02 0607-02 przedmiar $(5,85+5,51+8,86+8,86+22,62+29,24)*1,30 = 105,22m^2$.

Pytanie 2: W projekcie architektonicznym Inwestor wymienił wyposażenie m.in. w łazienkach lustra, dystrybutory mydła w płynie, suszarki do rąk, uchwyty na papier toaletowy, wieszaki w postaci listwy z hakami w przebieralniach. W przedmiarach brak takich pozycji. Prosimy o informację czy wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: Zakup wyposażenia łazienek leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie 3: W pozycji 81 przedmiaru robót elektrycznych są lampy Luxiona Troll NEPTUN w ilości 22 kpl., z projektu oraz zestawienia wynika że jest 23 kpl. Prosimy o informację czy należy zmienić ilości przedmiarowe w powyższych pozycjach ?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia jest opisany dokumentacją projektową. Przedmiar ma tylko wartość pomocniczą. W przypadku występowania rozbieżności dokumentację przetargową należy rozpatrywać w następującej kolejności:

- Projekt wykonawczy
- Opis przedmiotu zamówienia
- Przedmiar

Jeżeli występują różnice w ilości materiałów należy zmienić ilości przedmiarowe we właściwych pozycjach (pozycja nr 81, 86, 73).

Pytanie 4: W pozycji 86 przedmiaru robót elektrycznych są lampy Luxiona Troll DOLIX w ilości 2 kpl., z projektu oraz zestawienia wynika że jest 1 kpl. Prosimy o informację czy należy zmienić ilości przedmiarowe w powyższych pozycjach ?

Odpowiedź: j.w.

Pytanie 5: W pozycji 73 przedmiaru robót elektrycznych są czujki ruchu w ilości 7 kpl, z projektu oraz zestawienia wynika że jest 8 kpl. Prosimy o informację czy należy zmienić ilości przedmiarowe w powyższych pozycjach ?

Odpowiedź: j.w.

Pytanie 6: W projekcie elektrycznym jak i w zestawieniu widnieją lampy Luxiona Troll BERYL 22 kpl. W przedmiarze jest ich brak. Prosimy o informację czy te lampy wchodzą w zakres zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o dodanie pozycji.

Odpowiedź: Kosztorys ofertowy należy uzupełnić o pozycję KNR-W 5-08 0504-03 „Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe)” w ilości opraw zgodnej z dokumentacją projektową.

Pytanie 7: W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia inwestor podał informację że istniejącą instalację elektryczną należy zdemontować. Prosimy o informację czy należy dodać taką pozycję ?

Odpowiedź: Kosztorys ofertowy należy uzupełnić o pozycję uproszczoną „Demontaż istniejącej instalacji elektrycznej” w ilości 1 kpl.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Andrzej RYTWIŃSKI